

59

Dodávateľ:

SK-Stolamed,s.r.o.  
Konventná 7  
81103 Bratislava

IČO: 48249726  
DIČ: 2120113413  
IČ DPH:

Faktúra č.: 17VF00306

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 1700306

Odberateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Miestny úrad  
Bratislava  
Junácka 1  
832 91 Bratislava 3

IČO: 00603317  
DIČ: 2020887385

Prevádzka:

Dátum dodania: 22. 12. 2017  
Dátum vystavenia: 22. 12. 2017  
Dátum splatnosti: 21. 01. 2018

Číslo objednávky:  
Dodací list č.:  
Konštantný symbol: 0308

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
099/1	Označenie schodov	25 ks		0,42	10,500	0	0,42	10,50
099/1	Označenie EZ - 4-symbol	3 ks		0,54	1,620	0	0,54	1,62
099/1	Únikový východ	2 ks		0,96	1,920	0	0,96	1,92
099/1	Smer úniku	2 ks		0,96	1,920	0	0,96	1,92
099/1	Ozn.stanovišťa PHP	1 ks		1,20	1,200	0	1,20	1,20

## Rekapitulácia DPH v EUR

Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Peňažný ústav: ČSOB,a.s.  
Pobočka: Ružomberok  
IBAN: SK72 7500 000000 40 2207 0091  
SWIFT: CEKOSKBX

Sadzba	Základ DPH	DPH	
0%	17,16		Zaokrúhlenie: 0,00
10%	0,00	0,00	Celkom: 17,16
20%	0,00	0,00	Záloha: 0,00
			K úhrade: 17,16 EUR

FAKTÚRA SLUŽÍ ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST



Tel. číslo: +421907220700  
Web: plus.stolamed.sk

Vystavil: Aneta Stolárová

Prevzal:

PAY by square



Podpis a pečiatka